ПРОТОКОЛ №12

собрания РООР «Клуб Нижегородских Радиолюбителей»

г.Нижний Новгород                                                                                     «22» июня 2022г.

Всего членов Клуба: 47 человек.

На собрании присутствует Совет Клуба: 3 человека.

Председатель-секретарь собрания: RJ3T

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Клуба UB3TKC

2. О дополнении дипломной программы «Нижегородские актёры»

1. СЛУШАЛИ: RU3T

О приеме в члены Клуба UB3TKC.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Клуба UB3TKC.

2. СЛУШАЛИ: RA3TFG

О дополнении дипломной программы «Нижегородские актёры».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Дополнить серию дипломов «Нижегородские актёры» новым

дипломом «Андрей Ильин». Нарисовать диплом (R3TJI). Внести все необходимые

изменения на сайте Клуба и других информационных ресурсах (RJ3T, RU3T, R3RX).

Председатель-секретарь собрания: __________ RJ3T